
                                                                                                                                                                                             
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL. 8/2020 

PADA : 17 JUN 2020 

 
BIL 

 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  
1. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN SEPULUH 

(10) UNIT AMBULATORY BLOOD PRESSURE MONITORING SYSTEM 
S/1/5/2020(15) SYARIKAT INSPIRA MEDIKAL    -  258,000.00 (C.I.F) 

JUMLAH 258,000.00 (C.I.F) 
2. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) 

SET BIOMEDIKAL ANALYSER 
S/1/5/2020(16) BELL COMM TECHNOLOGIES SDN. BHD.  

  - 157,000.00 (C.I.F)   

JUMLAH 157,000.00 (C.I.F)   
3. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN NAIKTARAF KORIDOR ARAS 2, MENARA UTAMA SERTA KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  
S/1803/3/2020(16) MZ PROBINA    -  188,800.00 

JUMLAH 188,800.00  
4. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PEMBEKALAN LESEN MICROSOFT SQL SERVER SEBANYAK 22 

LESEN (44 CORE) UNTUK TEMPOH SATU (1) TAHUN 
S/1053/5/2020(26) IDRISKO TECHNOLOGY SDN. BHD. - 284,680.00 

JUMLAH 284,680.00 
5. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN REAGEN UNTUK UJIAN "MINIMUM INHIBITORY 

CONCENTRATION (MIC) OF A TEST ORGANISM TO AN ANTIMICROBIAL USING GRADIENT DIFFUSION 
METHOD" 

S/921/5/2020/2023(1) 
- - IKLAN SEMULA 

   JUMLAH  
6. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN DENGUE NS1 ANTIGEN AND IGM/IGG ANTIBODIES S/921/5/2020/2022(2) MUTIARA SAINTIFIK SDN. BHD.  1.1 264,500.00 

JUMLAH 264,500.00 
7. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN PELBAGAI UNTUK RAWATAN DIALISIS S/102/5/2020/2022(1) ONEMEDIK (M) SDN. BHD. 1.1 164,500.00 

JUMLAH 164,500.00 
8. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN RESPIRATOR MASK N95 S/1121/5/2020(2) - - IKLAN SEMULA 
   JUMLAH  

9. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL DAN MENGHANTAR REAGEN SERTA BAHAN PAKAI BUANG DENGAN 
INSTRUMENT PLACEMENT UNTUK UJIAN SARINGAN COVID-19 

S/921/6/2020(4) SCIENCE VALLEY SDN. BHD. 4.0 67,375.00 
NEOSCIENCE SDN. BHD. 5.0 73,100.00 

AXISBIO DIAGNOSTICS SDN. BHD. 2.0 121,600.00 
- 3.0 IKLAN SEMULA 

JUMLAH 262,075.00 
10. SEBUTHARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN  NON REINFORCED DISPOSABLE SURGICAL STERILE GOWN 

WITH HAND TOWEL 
S/1121/6/2020(3)  

 
COMMERMEGA SDN. BHD. 

1.1 105,840.00 
1.2 111,150.00 
1.3 

 115,380.00 
    JUMLAH 332,370.00 

11. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN DEHYDRATED CULTURE MEDIA AND SUPPLEMENT S/921/5/2020/2023(3)  2.0 67,960.00 
   THERMO SCIENTIFIC MICROBIOLOGY SDN. 

BHD. 3.0 16,548.00 
    4.0 3,916.00 
    5.0 3,854.00 
    6.0 13,597.50 
    7.0 10,506.00 
    8.0 7,196.00 
    9.0 59,885.00 
   - 10.0 IKLAN SEMULA 
   - 11.0 IKLAN SEMULA 
    JUMLAH 183,462.50 

12. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN BAHAN KIMIA MODIFIED  WRIGHT'S STAIN UNTUK UJIAN 
DIFFERENTIAL COUNT 

S/1123/5/2020/2025(1) ALAM MEDIK SDN. BHD. 2.0 210,000.00 

    JUMLAH 210,000.00 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

